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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24 m2,

Gliwice, Centrum

Cena 170 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie w trakcie remontu o powierzchni 24 m² zlokalizowane w Gliwicach, usytuowane na
1. piętrze w oficynie z niskimi kosztami utrzymania.
Szczegóły nieruchomości:

Stan mieszkania: w trakcie remontu, wymienione okna oraz nowa instalacja elektryczna
Metraż: 24 m²
Piętro: 1. piętro
Budynek: oficyna (na ten rok zaplanowany jest remont budynku)
Ogrzewanie: do wyboru przez nowego właściciela – instalacja przygotowana pod panele na podczerwień,
istnieje również możliwość założenia ogrzewania gazowego (gaz doprowadzony na klatkę schodową)
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Przynależności: do mieszkania przynależy piwnica
Koszty utrzymania: czynsz w wysokości 288 zł miesięcznie

Zapraszam do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na prezentację
nieruchomości na miejscu.
Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.
Więcej informacji pod numerem telefonu 731 872 490
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1740/MST/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 170 000 PLN Cena za m2 7 083 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Gliwice Gmina Gliwice

Miejscowość Gliwice Kod pocztowy 44-100

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Górnych Wałów

Nr domu 20 Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 24 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Standard DO REMONTU Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Ilość pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, C.O.
GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Czynsz administracyjny 288 PLN

Jonatan Jelonek 731872490
jonatan@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


